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Financiéle Service
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betreft:
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6523 CB Nijmegen

Aan het bestuur van Telefoon:; 024-3223519
Stichting De Rose Jo(n)ker E-mail: mail@cjfs.nl
Nieuwe Herengracht 49 IBAN: NL40.SNSB.0948.9609.14
Amsterdam BIC: SNSBNL2A

K.v.K. Nijmegen nr. 09103180
Beconnr. 432246
BTW nr. NL 001873757B98

16 april 2024
Jaarrekening 2023

Geacht bestuur,

Hiermee breng ik rapport uit van de door ons verrichte werkzaamheden betreffende de
financiéle verslaggeving van de activiteiten van Stichting De Rose Jo(n)ker
over het jaar 2023.

1. OPDRACHT

Uw opdracht omvat het verwerken van de administratie en samenstellen van de
jaarrekening 2023 op basis van de door u aangeleverde gegevens en bescheiden.

2. ALGEMEEN

De stichting is opgericht per 30 juni 1994, staat ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel te Amsterdam onder nummer 41214076 en is gevestigd te Amsterdam op
het adres Nieuwe Herengracht 49.

De doelstelling van de stichting is het bevorderen van homo/lesbische emancipatie. De
stichting tracht haar doel onder meer te bereiken door het financieel steunen van
personen, groepen of organisaties bij het organiseren van activiteiten op homo/lesbisch
emancipatorisch terrein, welke activiteiten inspelen op de actuele Nederlandse en/of
Europese politieke situatie. De stichting zal uitsluitend financieel bijdragen en wel per
activiteit tot een bedrag van ca. € 500,-. Per jaar zullen maximaal vijf a tien activiteiten
worden gesteund.
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Per 31 december 2023 was de bestuurssamenstelling als volgt:

M.P.G. Pronk, voorzitter;

A.A.P.M. van Hout, penningmeester;

G.J. Holdijk, secretaris;

M.M. Michiels van Kessenich (zus van Floris), algemeen bestuurslid;
J.H. de Bruin, algemeen bestuurslid.

Alle bestuursleden zijn gezamenlijk bevoegd en verrichten hun werkzaamheden
onbezoldigd. Alleen gemaakte onkosten voor de stichting worden vergoed.

3. RESULTAAT

Het resultaat over 2023 van de stichting bedraagt € 889 positief.

4. VASTSTELLING JAARREKENING

Het bestuur is verantwoordelijk voor het opstellen, vaststellen en goedkeuren van de
jaarrekening.

In de vergadering van het bestuur op 11 april 2024 te Amsterdam is de jaarrekening
goedgekeurd en vastgesteld.

5. FISCAAL

Stichting De Rose Jo(n)ker is geregistreerd als ANBI, het RSIN/fiscaal nummer van de

stichting is 8054.28.033.
Stichting De Rose Jo(n)ker is niet belastingplichtig voor de omzetbelasting of
vennootschapsbelasting.

Wij vertrouwen hiermee aan onze opdracht te hebben voldaan. Tot het verstrekken van

nadere toelichtingen zijn wij graag bereid.

Met vriendelijke groet,
CJ Financiéle Service
Daalseweg 331

6523 CB Nijmegen

C.P.T. Janssen
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Stichting De Rose Jo(n)ker

Balans

ACTIVA

Financiéle vaste activa
Effecten

Vlottende activa
Voorraden
Overlopende activa
Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen
Stichtingskapitaal

Kortlopende schulden
Crediteuren
Overlopende passiva

31 dec 2023

%

2.868 3,4
2.868 3,4
314 0,4
1.665 2,0
78.858 94,2
80.837 96,6
83.705 100,0
83.418 99,7
83.418 99,7
0 0,0

287 0,3
287 0,3
83.705 100,0

31 dec 2022

%

2.414 2,9
2.414 2,9
791 1,0

17 0,0
79.576 96,1
80.384 97,1
82.798 100,0
82.529 99,7
82.529 99,7
0 0,0

269 0,3
269 0,3
82.798 100,0
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Stichting De Rose Jo(n)ker

Resultatenrekening

BATEN

Baten
Af: Directe kosten

LASTEN

Sponsoring

Algemene kosten

EXPLOITATIERESULTAAT

Financiéle baten en lasten

RESULTAAT

2023

850
628

222

519
519

-297

1.186
889

2022

405
537
942

-942

-158

-1.100
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Stichting De Rose Jo(n)ker

Grondslagen voor de financiele verslaggeving

ALGEMENE GRONDSLAGEN

De jaarrekening is opgesteld op basis van titel 9 BW2. Voor zover niet anders is vermeld, zijn de
activa en passiva gewaardeerd tegen nominale waarde.

GRONDSLAGEN VOOR DE RESULTAATBEPALING
Algemeen

Baten en lasten worden toegerekend aan het boekjaar waarop deze betrekking hebben, ongeacht het
tijdstip waarop zij tot ontvangsten c.q. uitgaven hebben geleid. Winsten worden slechts genomen voor
zover zij per balansdatum in transacties met derden als gerealiseerd zijn te beschouwen.

Verliezen en risico's die hun oorsprong vinden voor het einde van het boekjaar, worden in aanmerking
genomen indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.
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Stichting De Rose Jo(n)ker

Toelichting op de balans

EFFECTEN

Koerswaarde 31 december

Voor een specificatie van de effecten zie bijlage 1.

VOORRADEN
Boek "De Roze Jonker"

OVERLOPENDE ACTIVA
Te verzenden facturen
Nog te ontvangen rente

LIQUIDE MIDDELEN
Rabobank 3697.43.296
Rabobank 3839.35.784

STICHTINGSKAPITAAL
Stand 1 januari
Resultaat boekjaar
Stand 31 december

OVERLOPENDE PASSIVA

Nog te betalen administratiekosten
Nog te betalen bankkosten

31-12-2023

€

2.868

314
314

850
815
1.665

78.710
148
78.858

2023

82.529
889

83.418

31-12-2023

€

265
22
287

31-12-2022
€

2.414

791
791

17
17

79.516
60
79.576

2022

83.629
-1.100
82.529

31-12-2020
€

255
14
269



Stichting De Rose Jo(n)ker

Toelichting op de resultatenrekening

2023
€
BATEN
Verkoop boeken "De Roze Jonker" 850
850
DIRECTE LASTEN
Inkoopwaarde boeken 628
628
SPONSORING
Queer Voices in time of COVID-19" 0
0
ALGEMENE KOSTEN
Kantoorkosten 30
Kosten website 170
Bestuurskosten 56
Administratiekosten 265
Administratiekosten voorgaande jaren 0
Representatiekosten 0
Overige algemene kosten -2
519
FINANCIELE BATEN EN LASTEN
Rente bank 815
Beleggingsresultaat 453
Dividend 146
Kosten effecten -20
Bankkosten -208
1.186

2022

405
405

22
213
27
255

13

537

17
-181
145
-20
-119
-158
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Stichting De Rose Jo(n)ker
Bijlage 1

EFFECTENOVERZICHT

Omschrijving Aantal Koers- Aankopen  Verkopen Koers- koers-
waarde resultaat waarde
1-jan-23 2023 2023 2023 31-dec-23
€ €
Aandelen
ING Groep 212 2.414,26 0,00 0,00 453,25 2.867,51
Totaal 2.414,26 0,00 0,00 453,25 2.867,51
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